*8 P R E F E I T U R A D E

SOBRAL
Secretaria de Serviços Públicos

Ofício n° 011/2020- SESEP Sobral/CE,13 de janeiro de 2019.
A Vossa Senhoria o Senhor
ROBERTO TEIXEIRA OLIVEIRA
Representante da Empresa CASA BLANCA RENT A CAR LTDA

Assunto: Autorização para utilização da Ata de Registro de Preços n° 05/2019.

Prezado Senhor,

/
f
/

/

'V > N...
\

r -?*

. . . .

\
V

Â&
/

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitar anuência acerca de adesão
é

a Ata de Registro de Preços n° 05/2019, oriundo do Pregão Presencial n° 02/2019 da Câmara Municipal de
Fortaleza, tendo como objeto os “ serviços de locação de veículos, através de diária sob demanda"’, conforme
especificações e quantitativos abaixo delineados:

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO VENCEDORA UNID. VALOR TOTAL
(R$)

04

Económico com ar SC - com as
seguintes caracteristicas: Automóvel
tipo passeio, com 04 (quatro)
portas, 05 (cinco) passageiros, com
ar condicionado, rádio AM/FM,
motor com o mínimo de 1.000
cilindradas e 75CV, bicombustível,
sem condutor, com no máximo 1
(um) ano de fabricação.

CASABLANCA RENT. A CAR.
LTDA.

CNPJ N°03.977.401/0001-94

DIÁRIA R$ 209.664,00

Na certeza do aceite do pleito em tela, aguardamos o ofício de anuência.
Sem mais para o momento, renovamos os votos de apijeço e estima.
Atenciosamente,

Paulo Lopes Vasconcelos
Secretário Municipal

Secretaria/ae Serviçbs Público:

Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001>37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro,Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1170

-V
mm

%

z
~

•W
II1
í

: ... : .

Casablanca
Rônt â Car

.!•! . I . :

/ .jjij:l!.l:r:Í'!Í; LÍX!-1 ‘
:". h . !

. .!•
"" •• •r *: ”

. . . . •••; r .
- - .

‘ ‘ . ; •

: :
•
'

‘
' • . * 7̂ :

'
N.• ;V "V Í-̂ \ . .

j.:..

..

:
' / •r :-3

V -í;/ i S .

V
i *.: ..

.« .
i. i ..

Fortaleza, 14 de janeiro de|;: r

r

( pj
\

:!?!J U V >r
:

' •. •; . • ' : i: •:. :,! ! : :

::L /: 7: V : V I.
' ' 7-\ :: l.: - . - V :" := Í. ' r :. :. . •

. i
' i •!••••:::- T|...j.... . .. . .-
' n iVv

••••. a

: . ! U .:-'

I> •

> • = • -.-= '

- V.-i . •

A Secretário de Serviços Públicos de Sobral ftjfríi- V^,
£'

: : t\
i ;

Att. Sr. Paulo César Lopes Vasconcelos

“ A:

•i .-Xv' -" '’ • .. . •

.
"''"Nàáiii; -

i-ívi.
y-T

: : •:

••• :•” 1

:
i

! :

:: > i - i r í
CASABLANCA RENT A CAR LTDA. pessoa

-í!
= 17f:.

: :

jurídica de direito privado, com CNPJ n° 03.977.401/0001-94, com sede na
Av. Engenheiro Alberto Sales, n° 1315, b. Papicu, Fortaleza-CE., CEP
60.175-971, vem por meio desta, tempestivamente, dar o aceite a
solicitação de adesão da Ata de Registro de Preços n° 05/2019, decorrente
do Pregão Presencial n° 02/2019 da Câmara Municipal de Fortaleza - CMF
para contratação de serviços de locação de veículos, solicitado pela
Secretário de Serviços Públicos de Sobral.

Roberto Teixeira Oliveira
RG. 94QCÍ2119259 SSP-CE

Sócio/Proprietário
roberto,ó!ivdra@cásablancarentacar.cojtn.br

Fone: (85) 3466-6006 / 98899-1000

Casablanca Rent a Car Ltda - ME
Av Eng. Alberto Sá, 1315 -Papicu -Fortaleza/Ce-CEP: 60.175-395

Email: reservas@casablancarentacar.com.br
. site: www.casablancarentacar.com.br

CNPJ: 03.977.401/0001-94